ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» августа 2017 года                  п.Новостройка                                                   №  63

	О внесении изменений и дополнений в Постановление №33 от 19января 2016г. «О наделении должностных лиц
Администрации Калашниковского
сельского поселения правом
составления протоколов»

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Калашниковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Калашниковского сельского поселения №33 от 19 января 2016г. «О наделении должностных лиц Администрации Калашниковского сельского поселения правом составления протоколов»(далее-постановление).
               1.1Впреамбуле постановления слова «и ст. 6.5. (Нарушение правил содержания сельскохозяйственных животных)» – исключить.
[bookmark: _GoBack]               1.2 В пункте 1 постановления слова «специалиста 1 категории по земельным отношениям и ЖКХ Тармышову Динару Жумагалиевну»,  заменить словами «специалиста 1 категории военно- учетного работника Нурушеву Альфию Кажгалиевну», статью «6.5»- исключить.
[bookmark: sub_110107]        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                                 С.А. Бирюков

рег. № 63/2017г.